平成25年３月21日

各位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名 代表取締役社長  堀江 雄一

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先  取締役管理本部長  松本 浩美

電話 03-6430-3461

代表者である代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

平成25年３月21日に開催しました定時株主総会において、総ての議案が承認可決され、その後の取

締役会において、代表者である代表取締役の異動及び役員人事を決定致しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長
ほりえ ゆういち

堀江 雄一
―

取締役
かとう あつひこ

加藤 篤彦
代表取締役社長

２．異動の理由

当社代表取締役社長である加藤篤彦より、健康上の理由により一定期間の療養を要することが判

明したため、代表取締役社長の継続を辞退したい旨の申し出がありました。

今後、当社の事業発展のためには従前型の「PUSH型営業」だけでなく「PULL型営業」が必須であ

ること、そしてWeb事業は当社グループの事業領域の拡大のみならず、営業面・コスト面においても

効果が見込まれること、さらに将来的には当社グループの柱として成長していくこと等を考慮し、

本日開催された当社取締役会において、堀江雄一を代表取締役社長とする旨が決議され、本人もこ

れを直ちに承諾致しました。なお、堀江雄一は、本日開催の定時株主総会の承認を経て、取締役に

就任しております。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社株式数

ほりえ ゆういち

堀江 雄一

（昭和52年２月２日生）

平成13年４月

平成16年８月

平成23年１月

平成25年２月

平成25年２月

平成25年３月

株式会社ワンビシ産業入社

株式会社エアーズ入社

株式会社ハンカクスペース設立 代表取締役

社長

株式会社シナジー・コンサルティング（当社

子会社）代表取締役（現任）

株式会社ジェイスポーツ（当社子会社）代表

取締役（現任）

当社取締役（現任）

―

（注）

1

（注）「所有する当社株式数」は、平成25年３月21日現在における株式数を記載しております。なお、

平成25年３月22日を払込期日として、堀江雄一に対して株式560株を割当てることとなってお

ります。

４．平成25年３月21日開催定時株主総会及び取締役会終了後の役員体制

＜取締役＞

役職名 氏名 管掌部門

代表取締役社長 堀江 雄一

常務取締役 澤畑 輝彦 事業本部

取締役 高木 宏 営業本部

取締役 松本 浩美 管理本部

取締役 加藤 篤彦

５．平成25年３月21日開催定時株主総会後の監査役体制

＜監査役＞

役職名 氏名

常勤監査役 宮路 正

監査役（社外監査役） 松田 誠司

監査役（社外監査役） 石井 淳一

監査役（社外監査役） 四方 直樹

以 上

2